

**ApS BMOK 36**  
Havet 2, Bønnerup, 8585 Glesborg

**CVR-nr. 10 92 99 38**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

---

Leif Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ApS BMOK 36 Havet 2 Bønnerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 10 92 99 38
	Stiftet: 1. juli 1987
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Leif Møller
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning. Der har dog de senere år ikke været nogen aktivitet i selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 305 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>305.248</b>	<b>244.401</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.174	-102.399
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-165.938	84.096
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>31.136</b>	<b>226.098</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-64.775	-65.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.639</b>	<b>160.964</b>
Skat af årets resultat	-32.461	-39.327
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.100</b>	<b>121.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	121.637
Disponeret fra overført resultat	-66.100	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.100</b>	<b>121.637</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	3.705.742	3.790.816
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.375	167.475
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.850.117</u>	<u>3.958.291</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.850.117</u></b>	<b><u>3.958.291</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	32.376	71.501
Tilgodehavender i alt	<u>32.376</u>	<u>71.501</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.376</u></b>	<b><u>71.501</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.882.493</u></b>	<b><u>4.029.792</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	187.942	254.042
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>312.942</u></b>	<b><u>379.042</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.479.245	1.537.098
5	Deposita	97.400	117.750
5	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.461	39.327
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.609.106</u>	<u>1.694.175</u>
5	Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelse	57.000	55.000
	Gæld til pengeinstitutter	23.185	72.853
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.950	3.950
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.817.808	1.781.864
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.327	32.908
	Anden gæld	9.175	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.960.445</u>	<u>1.956.575</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.569.551</u></b>	<b><u>3.650.750</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.882.493</u></b>	<b><u>4.029.792</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	4.301.260	4.301.260
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>4.301.260</b>	<b>4.301.260</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-510.444	-425.370
Årets afskrivninger	-85.074	-85.074
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-595.518</b>	<b>-510.444</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>3.705.742</b>	<b>3.790.816</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	184.800	0
Tilgang i årets løb	0	184.800
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>184.800</b>	<b>184.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-17.325	0
Årets afskrivninger	-23.100	-17.325
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-40.425</b>	<b>-17.325</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>144.375</b>	<b>167.475</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	254.042	132.405
Årets overførte overskud eller underskud	-66.100	121.637
	<b>187.942</b>	<b>254.042</b>

## Noter

			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Langfristet gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2018</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	57.000	1.250.000	1.536.244	1.592.098
Deposita	0	97.400	97.400	117.750
Skyldig selskabsskat	0	0	32.461	39.327
	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>1.347.400</u></b>	<b><u>1.666.105</u></b>	<b><u>1.749.175</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.536 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.909 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 27.5.1986, Bønnerup ApS, CVR-nr. 10272831 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
